
Závěry jednání Výběrové komise pro alokaci bonifikace poskytovatelů 
lékárenské péče v nedostupných oblastech  

Dne 10. 12. 2020 Výběrová komise pro alokaci bonifikace poskytovatelů lékárenské péče 
v nedostupných oblastech (dále jen „Výběrová komise“) vybrala lékárny/OOVL, které splnily stanovená 
kritéria, a doporučila zdravotním pojišťovnám těmto vybraným poskytovatelům lékárenské péče 
přiřknout bonifikaci pro rok 2021. 

O bonifikaci požádalo celkem 144 provozoven – lékáren a OOVL. Výběrová komise vybrala celkem 
118 provozoven (viz v níže uvedené tabulce), které vyhověly podmínkám uvedeným v Základních 
pravidlech pro alokaci bonifikace poskytovatelů lékárenské péče v nedostupných oblastech pro 
(https://www.rbp213.cz/cs/poskytovatele/prakticke-informace/bonifikace-poskytovatelu-lekarenske-
pece-v-nedostupnych-oblastech/a-1332/). 

Bonifikace bude hrazena formou pevné měsíční bonifikace rozdělené mezi jednotlivé zdravotní 
pojišťovny dle podílu pojištěnců v okrese, ve kterém lékárna provozuje své služby. Podmínkou je 
dodržení rozsahu stanovené minimální pracovní doby (25 hodin týdně). 

Finanční bonifikace je zdravotními pojišťovnami garantována, při splnění všech podmínek, na období 
od 1. 1. 2021 do 31. 12. 2021. 

Bonifikace bude uhrazena příslušnou zdravotní pojišťovnou za předpokladu, že již v době jednání 
Výběrové komise (tj. ke dni 10. 12. 2020) měla zdravotní pojišťovna uzavřenu smlouvu s vybraným 
poskytovatelem lékárenské péče. 

Lékárny/OOVL, které vyhověly podmínkám uvedeným v Základních pravidlech pro alokaci 
bonifikace poskytovatelů lékárenské péče v nedostupných oblastech pro rok 2021 

Místo provozování IČZ IČO Název poskytovatele 

Bánov 80446000 03741109 Lékárna Bánov, s.r.o. 

Bělá nad Radbuzou 40309000 63546795 Lékárna Radbuza 

Benešov nad Ploučnicí 50963000 22802231 Lékárna U Hedviky, s.r.o. 

Blížkovice 79029000 29234484 Nová lékárna MB s.r.o. 

Bobrová 84990376 48909050 Lékárna U Salvátora, s.r.o. 

Božice 74819000 29255406 LÉKÁRNY HYTYCH s.r.o. 

Brodek u Prostějova 78507000 47920939 Mgr. Jitka Birasová 

Brtnice 76171000 70401136 Mgr. Jana Matějková 

Břidličná 85261000 09485597 Lékárna Břidličná 

Budišov nad Budišovkou 65709000 07497652 APO TRADE DEAL, s.r.o. 

Budišov u Třebíče 79043000 60419458 LÉKÁRNA ARNIKA 

Budyně Nad Ohří 55471000 70570744 U Zlaté Koruny 

Čechtice 20860000 88266958 Lékárna Mariánská 

České Meziříčí 66376000 04548701 Lékárna PRIMULA 

Český Dub 54312000 25477251 Mgr. Hana Bernardová 

Deštná 32995054 28099401 MEDIPHARMA CZ, s.r.o. 

Divišov 20995001 27450007 Vlašimská lékárna 

Dlouhá Loučka 89100820 26856328 Lidmila Knappová, s.r.o. 



Dolní Bukovsko 39645000 65953371 Mg. Hana Mazalovská 

Dolní Čermná 70660000 73606553 Mgr. Jitka Gieblová 

Dolní Dobrouč 70658000 25929160 KDM s.r.o. 

Dolní Kralovice 20995003 27450007 Vlašimská lékárna 

Dolní Rožínka 84990377 67521096 PharmDr. Jarmila Fendrychová 

Dolní Újezd 68650000 06432816 Lékárny se srdcem na dlani 

Dřevohostice 92659000 26908701 Lékárna Centrum BpH, s.r.o. 

Dubné 32995653 62525735 Lékárna Máj v.o.s. 

Golčův Jeníkov 60995002 27505995 Lékárna Golčův Jeníkov, s.r.o. 

Harrachov 67345000 27460568 Lékárna Harrachov, s.r.o. 

Hať 90980000 47812737 Lékárna Hať 

Hejnice 54317000 49899741 Hejnice, RNDr. Brigita Ročková 

Hodonice 83648000 29255406 LÉKÁRNY HYTYCH s.r.o. 

Horní Planá 33318001 26095149 Nemocnice Český Krumlov 

Hostouň 40314000 63546795 Lékárna Radbuza 

Hustopeče nad Bečvou 92658000 29459648 VALPHARM, s.r.o. 

Chlum u Třeboně 34651000 26087481 INTERNETLÉKÁRNA.CZ, s.r.o. 

Chrast 62654000 06623859 Lékárna Chrast 

Chrást 44338500 25202171 EUC Klinika Plzeň 

Chýnov 39644000 46633936 Mgr. Ladislav Borkovec 

Jablonné v Podještědí 50942000 26191326 Violka s.r.o. 

Jedovnice 71305000 08226211 Lékárna Kras Jedovnice 

Jesenice 31995209 02963787 HM 76, s.r.o. 

Jevišovice 79027001 02985560 LIFE PHARMACY, s.r.o. 

Jince 30995028 28260082 FARMCARE, Jinecká lékárna 

Kardašova Řečice 34647000 07137087 Lékárna Benátky 

Kašperské Hory 43635002 46883088 ASTER PHARMA, spol. s r. o. 

Klenčí Pod Čerchovem 40995516 02387778 Lékárna Klenčí, s.r.o. 

Kobylí 74838000 48847364 PharmDr. Hana Kolářová 

Kojetice 79047001 60418001 OOVL Kojetice 

Kolinec 43635001 46883088 ASTER PHARMA, spol. s r. o. 

Komárov 21315910 06378510 Adamova lékárna 

Kopidlno 63356000 28855451 JSC Group, s.r.o. 

Kozlovice 86379000 67702911 Lékárna Kozlovice 

Kryry 52521000 86764446 Lékárna Kryry 

Kunštát 71359000 29373417 Lékárna Kunštát 

Kynšperk nad Ohří 48608000 27971813 Lékárna PRIMULA 

Libáň 63320000 60115653 Lékárna Melissa 



Libčice nad Vltavou 29995066 08281181 Lékárna Libčice 

Liběchov 25995316 26172925 MP Logic, s.r.o. 

Libina 93995081 28629426 Lékárna Relax, s.r.o. 

Lišov 32995052 26103991 PHARMACA s.r.o., Lékárna Lišov 

Litultovice 90522000 28511298 Dr. Max LÉKÁRNA 

Lubenec 56638000 29117585 VAVŘINECKÁ, s.r.o. 

Luka nad Jihlavou 76141000 46982833 FARMAKO, s.r.o. 

Manětín 46674000 61770931 Lékárna Na Vyšehradě 

Městečko Trnávka 28995007 06631312 FILIFARMA, s.r.o. 

Mikulovice 95995023 49561308 PharmDr. Drahomír Thomas 

Mirovice 36312379 46659609 PharmDr. Hana Loucká 

Mladkov 70661000 28828071 Lékárna Hradisková, s.r.o. 

Mokrá-Horákov 73730000 28511298 Dr. Max LÉKÁRNA 

Nedvědice 73656000 67521096 PharmDr. Jarmila Fendrychová 

Neveklov 20819000 48925047 Lékárna Neveklov 

Nová Bystřice 34637000 00935140 Mgr. Martin Šťourač 

Nové Hrady 32995050 26087481 INTERNETLÉKÁRNA.CZ, s.r.o. 

Nové Město pod Smrkem 54136000 28570481 Sanovia, a.s. 

Nový Knín 30995011 47067632 Lékárna Nový Knín 

Olešnice 7136000 29373417 LEKO Pharm s.r.o. 

Ondřejov 28995001 06631312 FILIFARMA, s.r.o. 

Osečná 54371000 25477251 Mgr. Hana Bernardová 

Pražmo 86329100 27767833 Lékárna Raškovice 

Proseč 62616000 06288235 Lékárna Dobromysl, s.r.o. 

Přibyslav 60995020 27462102 THERIAK s.r.o. 

Rohovládova Bělá nemá 25967908 Lékárna U Zlatého raka 

Rokytnice v Orlických Horách 70659000 25962281 LAURA, s.r.o. 

Rožmitál pod Třemšínem 30995004 42730406 Lékárna, Mgr. Dagmar Tomková 

Řevničov 31995226 25633741 Pražská lékárnická, s.r.o. 

Sadská 27611000 64730468 Lékárna Sadská 

Seč 62645000 26009757 Lékárn Seč 

Sedlec-Prčice 20822000 49828762 Lékárna Mgr. Štěpánka 

Slavonice 34607000 46640797 Lékárna Slavonice 

Sloup 71356000 76517446 Lékárna Sloup 

Stará Ves nad Ondřejnicí 86320300 25377248 OOVL U sv. Jiří s.r.o. 

Starý Hrozenkov 80473000 75151731 Lékárna Starý Hrozenkov 

Strání 80422000 48491624 Lékárna Strání 

Stráž nad Nežárkou 34648000 49036114 Diana - PharmDr. Dana Cachová 



Studenec 67051000 27485781 Montana 

Svratka 84813000 29365627 Lékárna Svratka, s.r.o. 

Šebetov 68651000 29372526 PHARMA POINT, s.r.o. 

Ševětín 32038000 25216791 Devětsil JST, s.r.o. 

Špindlerův Mlýn 69658000 27466507 Devětsil, s.r.o. 

Štěpánov 87336200 07497652 APO TRADE DEAL s.r.o. 

Štíty 93995008 60339411 Lékárna Mgr. Helena Žouželková 

Švihov 43646000 75303027 PharmDr. Dana Tomanová 

Teplá 42767000 49221981 Lékárna Tilia 

Velehrad 80483000 47351101 Mgr. Magdalena Čechmánková 

Velešín 33319000 26095149 Nemocnice Český Krumlov 

Veřovice 88995207 25375121 PIONÝRů, spol. s r. o. 

Veverská Bítýška 73605000 05299373 Lékárna Bítýška, s.r.o. 

Višňové 83652000 06378510 Všňové - naše lékárna 

Vlachovo Březí 37303001 60096853 Lékárna U svatého Ducha 

Vranov nad Dyjí 83642000 60719290 Zámecká lékárna 

Všestary 61591000 27530981 Královéhradecká lékárna a.s. 

Vysoké nad Jizerou 67047000 25286773 Lékárna Na Poliklinice - PLATAN, s.r.o. 

Vysoké Veselí 63324000 60118113 PharmDr. Alice Dvořáková 

Zdounky 77627000 29320861 Lékárna Zdounky s.r.o. 

Zliv 32039000 25216791 Devětsil JST, s.r.o. 

Žandov 50962000 22802231 Lékárna U Hedviky, s.r.o. 

Želetava 76172000 74705261 PharmDr. Ing. Jana Zvolánková 

Žiželice 23331000 47734388 Mgr. Pavel Veselý 

Rozhodnutí Výběrové komise pro alokaci bonifikace poskytovatelů lékárenské péče v nedostupných 

oblastech je konečné a nelze proti němu podávat opravné prostředky. 

Zápis z jednání Výběrové komise pro alokaci bonifikace poskytovatelů lékárenské péče 
v nedostupných oblastech tvoří samostatnou přílohu. 

 


